
令和 7 年 7 月 5 日 

愛媛大学社会共創学部同窓会 正会員各位 

愛媛大学社会共創学部同窓会 

会⾧ 谷口 丈太 

 

令和 7 年度愛媛大学社会共創学部同窓会総会の書面決議結果について 

 

時下、益々のご清栄のことと申し上げます。 

日頃より社会共創学部同窓会の運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、本年度の総会について、書面決議にご協力いただきましてありがとうございます。 

令和 7 年６月３０日を締め切りとしてご回答いただきました、Google フォームについての

結果を下記の通り報告します。 

 

記 

 

令和７年度愛媛大学社会共創学部同窓会総会 議決結果 

 

議案の評決 

① 令和 6 年度決算及び令和７年度予算について  賛成多数 賛成 433、反対 0 

② 令和 7 年度活動予定について    賛成多数 賛成 433、反対 0 

③ 愛媛大学社会共創学部同窓会の役員の手当等に関する要項の一部改正等について 

       賛成多数 賛成 433、反対 0 

④ 愛媛大学社会共創学部同窓会の会則の一部改正等について賛成多数 賛成 433、反対 0 

⑤ 愛媛大学社会共創学部同窓会の旅費及び謝金の取り扱いに関する要項の一部改正につい

て       賛成多数 賛成 433、反対 0 

 

結果 

すべての議案で賛成多数をもって可決されました。 

以上 

 

 

お問い合わせ 

今総会や同窓会運営などに関するご質問は下記アドレスまでお送りください。 

 
愛媛大学社会共創学部同窓会事務局 

E-mail: support@cri-ehime-u-graduate.jp 


